non cessat. Hic est qui manum meam pro  
 cingulo alligavit et ut dicitur baculo  
 meo nos rediret et ut ait quod dicitur et nobis  
 et adiutorium: in ruina nobis et in laqueum  
 factus. Sed quod praedixit indicasse periculum:  
 si nulla consolatio nulla adhibeantur re-  
 media. Grande quidem periculum est et  
 gravis luctus. adversus domesticum hos-  
 tem: maxime cum nos advenimus et ille  
 cuius est ille sua inhabitet regione: nos  
 expulsi sumus et peregrini. Magnam quoque  
 dysimiam adversus dyabolice fraudis  
 astutias. tam acerbos primo contumaces hinc  
 conflati: quae nec videtur quidem possunt.  
 et quae minus astutus fecerit tam natura  
 subtilis. quam longa operatio militiae huius-  
 mus. Verumptamen in nobis est si vincti volumus:  
 et nemo minus in hoc certamine delectatur in-  
 tus. Sub te est o homo appetitus tuus: et tu  
 dominaris illi. potest inimicus suscitatus tepta-  
 nomis motus: sed in te est si volueris  
 dare vel negare consensum. In tua fa-  
 cultate est si volueris inimicum tuum fa-  
 cere servum tuum ut autem cooptentur tibi  
 et homo. Ecce enim inflammat inimicus  
 desiderium tibi. Vanitatis autem in parte  
 cogitationes ingreditur. aut exaltati libidinis  
 motum tu solvendo ne consensit: et quo-  
 nens resistens: sic tonens coronaberis  
 Verumptamen negare non possunt fructus molest  
 in suis hinc et periculosa vasa est et in ipso  
 certamine si viriliter resistimus pia quod  
 tranquillitas de consuetudine bona. Credo etiam  
 si rogationes istas quam cito in nobis  
 advertimus non patimur remorari. sed in  
 spiritu vehementi animi adversus illas ex-  
 atat: quod inimicus confusus abcedet: nec  
 tam libenter illuc revertetur. Sed si sumus  
 nos autem qui est in nostra fortitudo: ut tam  
 multas septuaginta resistere valeamus. hinc

erunt certe quod praeparabat deus hoc certamen  
 ad quod nos perducere praeparabat: ut in  
 venires defectum meum et quod non est nobis  
 auxilium aliud: ad eius manum totam  
 spiritualitate curramus prope nos  
 fructus ut semper ad manum habeatis tu-  
 tissimum ordinis refugium: de quo etiam  
 paulo ante meum me et sine sermone  
 esse locutus. Verumptamen quoniam de ordi-  
 ne loquor verba quaedam huiusmodi cogi-  
 tationis audire in videri in corde vobis:  
 quae et ab aliis frequenter audimus: et  
 notamus expressis sunt in memetipso. Sed  
 enim est quod licet videtur ab ordine esse  
 magis et vix vix expressi videtur aliis  
 meum quae sit orationis sue fructus. Sed  
 ad orationem accedimus sic et redire vi-  
 demus: nemo nobis videtur verbum.  
 nemo quod donat: sed laborasse vi-  
 demus in casu. Sed quod dicitur in evan-  
 gelio dominus: scilicet iudicare secundum  
 factum: sed iustum iudicium iudicate. Sed  
 est autem iustum iudicium nisi iudicium  
 fidei: quod iustum ex fide vivit: Ergo  
 iudicium fidei sapere et non expromendum  
 tuum: quoniam fides quidem verum est: sed et  
 expromendum fallax. Quae est ergo veri-  
 tas fidei: nisi quod promittit ipse filius  
 dei: Et iudicium orationis petitis: accedite  
 quae amplexus et fiet vobis. Nemo  
 meum fructus praepedit orationem suam:  
 dico enim vobis: quae ipse ad quem orantem  
 non praepedit eam. postquam egressa  
 sit ab ore meo ipse scribit eam in libro  
 in libro suo: et vobis et duobus idubitan-  
 tant sperare possumus: quod a deo  
 quod petimus: aut quod non videtur. Ut illius.  
 proos enim quod orationem sicut operaretur nos  
 cum: sed miseret ille super ignorantiam.

intra & oratione benigne suscipiens. quod  
nobis aut oratio non est utilis. aut non  
tam cito dari nec est minime tribuit.  
oro tamen infructuosa non est: ita sicut  
si fecerimus quod movemus in psalmo id est  
si delamur in domino. Aut enim sicut dicitur  
delamur in domino: et dabit tibi petrae  
cordis tui. Sed quid appropinquat quod tam  
absolute mones delamur in domino: ac  
si ad manus nobis sit huiusmodi de  
latio. Delatione alii solum quieti  
et ceterorum que in terra sunt nominis:  
Deus autem quod delatione habet ut in eo  
delamur. fratres mei scilicet hoc dicit  
propter nos non potestis. Quia enim verum  
est qui non sepe exptus sit consue  
tione delatione: et si non gustat  
sapore castitatis humilitatis caritatis.  
pro est hoc delatio alii neque potest  
sibi cui libet rei: delatio tamen est  
et maior omnibus illis. Divina enim est  
et non carnalis delatio: et ad huius  
delamur plene in domino delamur. Sed  
forte mirantur multi quod affirmant huius  
delabilem et dulcorem super mel et fundi  
maris expiantur: mirantur quod tempta  
tionibus meris exerceantur: multoque vir  
lute agunt si virtutes ipsas non pro  
delatione qua expiantur: sed pro vir  
tutibus ipsas et pro solo benedictione dei  
totam intentionem et si non totam affectionem  
sectantur. pro dubium quoniam optime con  
pleat quod huiusmodi est propheta amonem  
qui dicit delamur in domino: quoniam non  
de affirmo loquitur sed de experientia.  
affectus enim ille est beatitudinis: experi  
entiam vero virtutum. Delamur magis in  
domino. ad hoc tendit. ad hoc conat ut  
in domino delamur: et dabit tibi petrae

cordis tui. Sed considera quod petrae  
cordis dicitur: quas appropinquat in dicitur  
romis. pro habet unum murem: sed unum  
magis toto ut affirmo in gratia actio  
versis: quoniam de tanta super te cura  
est deo tuo: quoniam ignoras quoniam quod  
tibi inutile est non te audiat super hoc:  
sed mutet illud utalio dono. Sic  
pro carnalis proculo quoniam panem  
libentem porrigit: quoniam calidum quod  
non necessarium putat non consentit:  
sed magis pro pane ei que dedit  
frangit. vel ab aliquo ministro frangi  
propter: ut ille nihil habeat procul  
laboris. pro petrae cordis in terra  
necesse constat: nec video quod pro illa  
electus quod sibi debeat postulare. duo pro  
huiusmodi ipse sunt: id est bona corporis et bona  
anime. Terram vero est beatitudo vite eterne pro  
murem quod bona corporis a deo dicitur  
quoniam: quoniam eis sunt temporalia omnia sunt  
et spiritualia bona. ab eo ergo est petrae  
et sperandum nobis: unum possunt in eius  
servicio sustentari. Verumptamen pro unum  
tibi me nobis orandum nobis est et frange  
mus et feremus: id est pro optinenda  
gratia dei inque virtutibus. Sic et pro vita  
eterna tota pietate et toto nobis omnia  
duo est desiderium: ubi mirum corpore  
et anime plena et perfecta est beatitudo. In  
huiusmodi tibi ut petrae cordis sunt.  
tamen nobis sunt observanda. pro et in  
prima ipse superfluitas: et si sedam ipse  
et elatio interdu subrepe solet in terra  
promissum enim temporalia quoniam solet ad unum  
luptate virtutes ad ostentationem. Sed  
etiam unum eterna fortassis alii non in  
humilitate quoniam: sed tamen in fiducia suo  
rum meritorum. pro hoc dicit quoniam unum